

**ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ**

**Приложение 1**

**"ОБЩОБОЛНИЧНИ И АНЕСТЕЗИОЛОГИЧНИ МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ И КОНСУМАТИВИ,  
НЕОБХОДИМИ ЗА ДЕЙНОСТТА НА УМБАЛ "ПРОФ. Д-Р СТОЯН КИРКОВИЧ" АД**

№ на ОП	№ на номенклатура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1 - МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/</b>										
1	1,1	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ	КРЪГОВЕ ЗА ИЗКУСТВЕНА ВЕНТИЛАЦИЯ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА - ПЕДИАТРИЧНИ, ВКЛЮЧВА ДВА СИЛИКОНОВИ ШЛАНГА x130 cm i.d.9 mm, конекции 22 mm, Y- конектор	стандарт	брой	1	30,00	30,0000	12	360,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1</b>										<b>360,00</b>
<b>ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2 - ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/</b>										
2	2,1	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕНДОТРАХЕАЛНА ТРЪБА (ЕТТ) за поставяне на бронхоскоп	7,5мм	брой	1	59,00	59,0000	1440	84 960,00
	2,2	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	БРОНХИАЛЕН БЛОКАТОР С КОНЕКТОР КЪМ НЕГО	стандарт	брой	1	59,50	59,5000	2	119,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2</b>										<b>85 079,00</b>
<b>ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №3 - КОНТЕЙНЕР И БАНКИ ТИП ТОРБИЧКА.ДРЕНАЖ И КОМПЛЕКТИ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/</b>										
3	3,1	КОНТЕЙНЕР И БАНКИ ТИП ТОРБИЧКА.ДРЕНАЖ И КОМПЛЕКТИ	КОНТЕЙНЕРИ СТЕРИАНИ ЗА ХРАЧКА	2 ма	брой	1	0,20	0,2000	1000	200,00
	3,2	КОНТЕЙНЕР И БАНКИ ТИП ТОРБИЧКА.ДРЕНАЖ И КОМПЛЕКТИ	КОНТЕЙНЕРИ СТЕРИАНИ ЗА УРОКУЛАТУРА	10 ма	брой	1	0,15	0,1500	6000	900,00
	3,3	КОНТЕЙНЕР И БАНКИ ТИП ТОРБИЧКА.ДРЕНАЖ И КОМПЛЕКТИ	КОНТЕЙНЕРИ СТЕРИАНИ ЗА УРОКУЛАТУРА	20 ма	брой	1	0,20	0,2000	6000	1 200,00
	3,4	КОНТЕЙНЕР И БАНКИ ТИП ТОРБИЧКА.ДРЕНАЖ И КОМПЛЕКТИ	ОБИКНОВЕННИ ТАМПОНИ 15CM, С ПАМУЧЕН КРАЙ	стандарт	брой	1	0,07	0,0700	14000	980,00
	3,5	КОНТЕЙНЕР И БАНКИ ТИП ТОРБИЧКА.ДРЕНАЖ И КОМПЛЕКТИ	ТАМПОНИ С ТРАНСПОРТНА СРЕДА	стандарт	брой	1	0,38	0,3800	4800	1 824,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 3</b>										<b>5 104,00</b>
<b>ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 4 - ГЕЛОВЕ, ПАСТИ ЗА ДИАГНОСТИЧНИ АПАРАТИ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/</b>										
4	4,2	ГЕЛОВЕ, ПАСТИ ЗА ДИАГНОСТИЧНИ АПАРАТИ	СТЕРИАНО ОЛИО ЗА ПОДДЪРЖАНЕ НА ИНСТРУМЕНТИ	1л.	флакон	1	30,00	30,0000	2	60,00
	4,3	ГЕЛОВЕ, ПАСТИ ЗА ДИАГНОСТИЧНИ АПАРАТИ	ЕЛЕКТРОДНА ПАСТА ЗА ДЕФИБРИЛАТОР	1л.	брой	1	1,50	1,5000	20	30,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 4</b>										<b>90,00</b>
<b>ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 5 - КОНСУМАТИВ ЗА НОВОРОДЕНИ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/</b>										
5	5,1	КОНСУМАТИВ ЗА НОВОРОДЕНИ	ШИШЕ С БИБЕРОН, стъклено	120ml	брой	1	1,67	1,6700	1200	2 004,00
	5,2	КОНСУМАТИВ ЗА НОВОРОДЕНИ	БИБЕРОН СИЛИКОНОВ ЗА СТЪКЛАНО ШИШЕ	стандарт	брой	1	0,52	0,5200	2000	1 040,00
	5,3	КОНСУМАТИВ ЗА НОВОРОДЕНИ	ГРИВНИ ЗА НОВОРОДЕНИ И МАЙКИ, РОЗОВА/ СИНИЯ, БЯЛА С ЕТИКЕТ ЗА НАДПИСВАНЕ	стандарт	брой	1	0,21	0,2100	9600	2 016,00
	5,4	ИНТУБАЦИОННА ТРЪБИ	БЕЗ БАЛОН	№2мм	брой	1	3,9	3,9000	50	195,00
	5,5	НЕЛАТОНОВ КАТЕТЪР ЗА АСПИРАЦИЯ НА НОВОРОДЕНО		№10мм	брой	1	0,35	0,3500	300	105,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 5</b>										<b>5 360,00</b>
<b>ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 6 - ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА, УДЪЛЖИТЕЛИ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/</b>										
6	6,1	ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА, УДЪЛЖИТЕЛИ	ТРИПЪТНО КРАНЧЕ С УДЪЛЖИТЕЛ	стандарт	брой	1	0,42	0,4200	600	252,00
	6,2	ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА, УДЪЛЖИТЕЛИ	СЕТ ОТ 3 ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА	стандарт	комплект	1	4,70	4,7000	200	940,00
	6,3	ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА, УДЪЛЖИТЕЛИ	СЕТ ОТ 5 ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА	стандарт	комплект	1	7,80	7,8000	200	1 560,00
	6,4	УДЪЛЖИТЕЛИ	УДЪЛЖИТЕЛИ ЗА ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА	стандарт	брой	1	0,8	0,8000	600	480,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 6</b>										<b>3 232,00</b>

№ на ОП	№ на номенклатура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя	
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 7 - РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/</b>											
7	7,1	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ ХАРТИЯ	210x30	ролка	1	3,69	3,6900	260	959,40	
	7,2	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ ХАРТИЯ , съвместима с апарат FUKUDA densi Cardi max EX 7202; тефтер	110x50	ТЕФТЕР	1	4,17	4,1700	400	1 668,00	
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №7</b>										<b>2 627,40</b>	
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 8 - КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/</b>											
8	8,1	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	ТЕКСТИЛЕН ФИЛТЪР ЗА КОНТЕЙНЕР ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ , 220/210 ММ	220/210мм	брой	1	3,19	3,1900	200	638,00	
	8,2	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	ПРИНТЕРНА ХАРТИЯ ЗА ГАЗОВ АНАЛИЗАТОР	79/30м	брой	1	52,50	52,5000	4	210,00	
	8,3	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	ИНДИКАТОРНИ РОЛКИ ЗА АВТОКЛАВИРАНЕ НА ПАРА, С БО 25мм/50м		ролка	брой	1	6,00	6,0000	40	240,00
	8,4	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	ИНДИКАТОРИ ЗА ПАРА Class 1		стандарт	брой	1	12,50	12,5000	12	150,00
	8,5	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	ИНДИКАТОРИ ЗА ПАРА Class 6		стандарт	брой	1	20,83	20,8300	12	249,96
	8,6	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	ЕДНОКРАТЕН ТЕСТ ЗА ПАРОВ СТЕРИЛИЗАТОР 165 - 30 бр - 6,00		стандартен	брой	1	6,00	6,0000	24	144,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 8</b>										<b>1 631,96</b>	
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 9 - ПЪНЧОВЕ ЗА БИОПСИЯ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/</b>											
9	9,1	ПЪНЧОВЕ ЗА БИОПСИЯ	ПЪНЧ ЗА БИОПСИЯ-ЕДНОКРАТЕН ОТ 2.0ММ	2.0мм;	брой	1	2,60	2,6000	100	260,00	
	9,2	ПЪНЧОВЕ ЗА БИОПСИЯ	ПЪНЧ ЗА БИОПСИЯ-ЕДНОКРАТЕН ОТ 2.5ММ	2.5мм;	брой	1	2,60	2,6000	100	260,00	
	9,3	ПЪНЧОВЕ ЗА БИОПСИЯ	ПЪНЧ ЗА БИОПСИЯ-ЕДНОКРАТЕН ОТ 3 ММ	3 мм;	брой	1	2,60	2,6000	200	520,00	
	9,4	ПЪНЧОВЕ ЗА БИОПСИЯ	ПЪНЧ ЗА БИОПСИЯ-ЕДНОКРАТЕН ОТ 3.5ММ	3.5мм	брой	1	2,60	2,6000	400	1 040,00	
	9,5	ПЪНЧОВЕ ЗА БИОПСИЯ	ПЪНЧ ЗА БИОПСИЯ-ЕДНОКРАТЕН ОТ 5ММ	5мм	брой	1	2,80	2,8000	400	1 120,00	
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №9</b>										<b>3 200,00</b>	
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 10 - СОНДИ ЗА ХРАНЕНЕ/ могат да се подават оферти за отделни номенклатури/</b>											
10	10,1	СОНДИ ЗА ХРАНЕНЕ	КАТЕТЪР ЗА ПЪПНА АРТЕРИЯ	№4	брой	1	0,24	2,9500	200	590,00	
	10,2	СОНДИ ЗА ХРАНЕНЕ	КАТЕТЪР ЗА ПЪПНА АРТЕРИЯ	№6	брой	1	0,24	2,9500	200	590,00	
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 10</b>										<b>1 180,00</b>	
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 11 - УРЕДИ ЗА ЕНДОСКОПИЯ И ЕНДОХИРУРГИЯ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/</b>											
11	11,1	УРЕДИ ЗА ЕНДОСКОПИЯ И ЕНДОХИРУРГИЯ	ПРИМКИ ЗА ЕНДОСКОПСКА ПОЛИПЕКТОМИЯ 2.8 ММ. 2300 ММ	2.8;mm;	брой	1	26,80	26,8000	160	4 288,00	
	11,2	УРЕДИ ЗА ЕНДОСКОПИЯ И ЕНДОХИРУРГИЯ	ТРОАКАРИ ЗА ЛАПАРОСКОПСКА ХИРУРГИЯ.ЕДНОКРАТНИ 10ММ	10 мм	брой	1	64,00	64,0000	1800	115 200,00	
	11,3	УРЕДИ ЗА ЕНДОСКОПИЯ И ЕНДОХИРУРГИЯ	ШАПЧИЦИ ЗА ТРОАКАРИ.SEALING CAP.BLUE.FOG 11.0 ММ TROCER TUBE 5 ММ	5mm	брой	1	25,00	25,0000	1800	45 000,00	
	11,4	УРЕДИ ЗА ЕНДОСКОПИЯ И ЕНДОХИРУРГИЯ	ШАПЧИЦИ ЗА ТРОАКАРИ.SEALING CAP.RED.FOG5.0 ММ TROCER TUBE, КЛИПСИ		стандарт	брой	1	31,00	31,0000	400	12 400,00
	11,5	УРЕДИ ЗА ЕНДОСКОПИЯ И ЕНДОХИРУРГИЯ	ИГЛА ЗА БИОПСИЯ ПОД ЕХОГРАФСКИ КОНТРОЛ		стандарт	брой	1	50,00	50,0000	40	2 000,00
	11,6	УРЕДИ ЗА ЕНДОСКОПИЯ И ЕНДОХИРУРГИЯ	СЕТ ЗА ЛИГИРАНЕ НА ВАРИЦИ , ЕДНОКРАТЕН		стандарт	брой	1	300,00	300,0000	10	3 000,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 11</b>										<b>181 888,00</b>	
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 12 - МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/</b>											
12	12,1	МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН	ЕДНОКРАТНИ ТРАНСДУСЕРИ ЗА ИЗМЕРВАНЕ НА НАЛЯГАНЯ ЗА МОНИТОРИ ФУКУДА. ШИАЕР. СИМЕНС		стандарт	брой	1	38,50	38,5000	10	385,00
	12,2	МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН	СЕТОВЕ ОТ СИСТЕМИ И ЛИНИИ КЪМ ЕДНОКРАТНИ И МНОГОКРАТНИ ТРАНСДУСЕРИ ЗА НАЛЯГАНЕ		стандарт	брой	1	2,70	2,7000	10	27,00
	12,3	МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН	МАНШЕТИ ЗА ИЗМЕРВАНЕ НА АРТЕРИАЛНО НАЛЯГАНЕ / НИВР/С МОНИТОРИ . ЗА ДЕЦА		стандарт	брой	1	32,00	32,0000	40	1 280,00
	12,4	МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН	МАНШЕТИ ЗА ИЗМЕРВАНЕ НА АРТЕРИАЛНО НАЛЯГАНЕ / НИВР/С МОНИТОРИ . С РАЗЛИЧНИ РАЗМЕРИ ЗА ВЪЗРАСТНИ ЗА АРТЕМА		стандарт	брой	1	32,00	32,0000	80	2 560,00
	12,5	МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН	КАМЕРИ ЗА ТРАНСДУСЕРИ ЗА ИЗМЕРВАНЕ НА НАЛЯГАНЕ СЕНЗОР НОР		стандарт	брой	1	10,00	10,0000	10	100,00

№ на ОП	№ на номенклатура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Марка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 12</b>										<b>4 352,00</b>
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 13 - КИСЛОРОДОТЕРАПИЯ /могат да се подават оферти за отделни номенклатури/</b>										
13	13,1	КИСЛОРОДОТЕРАПИЯ	НЕБУЛАЙЗЕР ЗА КЪРМАЧЕТА С МАСКИ	стандарт	брой	1	2,50	2,5000	1000	2 500,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 13</b>										<b>2 500,00</b>
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 14 - СЕТ ЗА ЕПИДУРАЛНА АНЕСТЕЗИЯ. КРИКОТИРОИДОТОМИЯ И ТРАХЕОСТОМИЯ /могат да се подават оферти за отделни номенклатури/</b>										
14	14,1	СЕТ ЗА ЕПИДУРАЛНА АНЕСТЕЗИЯ. КРИКОТИРОИДОТОМИЯ И ТРАХЕОСТОМИЯ	СЕТ ЗА КРИКОТИРОИДОТОМИЯ ПО СЕАДИНГЕР	стандарт	брой	1	16,80	16,8000	4	67,20
	14,2	СЕТ ЗА ЕПИДУРАЛНА АНЕСТЕЗИЯ. КРИКОТИРОИДОТОМИЯ И ТРАХЕОСТОМИЯ	СЕТ ЗА ПЕРКУТАННА ДИЛАТАЦИОННА ТРАХЕОСТОМИЯ	стандарт	брой	1	340,00	340,0000	2	680,00
	14,3	СЕТ ЗА ЕПИДУРАЛНА АНЕСТЕЗИЯ. КРИКОТИРОИДОТОМИЯ И ТРАХЕОСТОМИЯ	СЕТ ЗА ПЕРКУТАННА ТРАХЕОСТОМИЯ	стандарт	брой	1	401,00	401,0000	4	1 604,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №14</b>										<b>2 351,20</b>
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 15 - НАЗАЛНИ И ОРАЛНИ ВЪЗДУХОВОДИ /могат да се подават оферти за отделни номенклатури/</b>										
15	15,1	НАЗАЛНИ И ОРАЛНИ ВЪЗДУХОВОДИ	НАЗАЛЕН ВЪЗДУХОВОД	СН16	брой	1	2,78	2,7800	40	111,20
	15,2	НАЗАЛНИ И ОРАЛНИ ВЪЗДУХОВОДИ	ОРОФАРИНГЕАЛЕН ВЪЗДУХОВОД ЗА ФИБРОБРОНХОСКОПСКА ИНТУБАЦИЯ	РАЗМЕР 5	брой	1	6,90	6,9000	40	276,00
	15,3	НАЗАЛНИ И ОРАЛНИ ВЪЗДУХОВОДИ	ОРОФАРИНГЕАЛЕН ВЪЗДУХОВОД ЗА ФИКСИРАНЕ НА ЕНДОТРАХЕАЛНИ ТРЪБИ	РАЗМЕР 3	брой	1	2,50	2,5000	40	100,00
	15,4	НАЗАЛНИ И ОРАЛНИ ВЪЗДУХОВОДИ	ОРОФАРИНГЕАЛЕН ВЪЗДУХОВОД ЗА ФИКСИРАНЕ НА ЕНДОТРАХЕАЛНИ ТРЪБИ	РАЗМЕР 4	брой	1	2,50	2,5000	40	100,00
	15,5	НАЗАЛНИ И ОРАЛНИ ВЪЗДУХОВОДИ	ОРОФАРИНГЕАЛЕН ВЪЗДУХОВОД ЗА ФИКСИРАНЕ НА ЕНДОТРАХЕАЛНИ ТРЪБИ	РАЗМЕР 5	брой	1	2,50	2,5000	40	100,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №15</b>										<b>687,20</b>
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 16 - КОНСУМАТИВИ ЗА КЛИНИЧНА ЛАБОРАТОРИЯ /могат да се подават оферти за отделни номенклатури/</b>										
16	16,1	МИКРОКОНТЕЙНЕРИ ЗА ВЗЕМАНЕ НА КРЪВ	МИКРОКОНТЕЙНЕРИ - БИЛИРУБИН	стандарт	брой	1	0,31	0,3100	800	248,00
	16,2	МИКРОКОНТЕЙНЕРИ ЗА ВЗЕМАНЕ НА КРЪВ	МИКРОКОНТЕЙНЕРИ - КОАГУЛАЦИЯ 300 МКЛ	стандарт	брой	1	0,29	0,2900	1000	290,00
	16,3	МИКРОКОНТЕЙНЕРИ ЗА ВЗЕМАНЕ НА КРЪВ	МИКРОКОНТЕЙНЕРИ - РЕТИКУЛОЦИТИ 50 МКЛ	стандарт	брой	1	0,60	0,6000	44000	26 400,00
	16,4	МИКРОКОНТЕЙНЕРИ ЗА ВЗЕМАНЕ НА КРЪВ	МИКРОКОНТЕЙНЕРИ - СУЕ - ПАНЧЕНКО	стандарт	брой	1	0,65	0,6500	6000	3 900,00
	16,5	ЕПРУВЕТКИ ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА	ЕПРУВЕТКИ ТИП "ЗАТВОРЕНА С-МА С НАТРИЕВ ХЕПАРИН 500	стандарт	брой	1	0,13	0,1300	2000	260,00
	16,6	СПРИНЦОВКА	ХЕПАРИНИЗИРАНА СПРИНЦОВКА ЗА ИЗСЛЕДВАНЕ НА КРЪВНИ ГАЗОВЕ	стандарт	брой	1	0,80	0,8000	12000	9 600,00
	16,7	ИГЛИ	ИГЛИ "БЪТЕРФЛАЙ" ЗА ВЗЕМАНЕ НА КРЪВ	20, 21, 22 G	брой	1	0,50	0,5000	4000	2 000,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №16</b>										<b>42 698,00</b>
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 17- КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ /могат да се подават оферти за отделни номенклатури/</b>										
17	17,1	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРИНАТОРНА ТОРБА ПЕДИАТРИЧНА	стандарт	брой	1	0,78	0,7800	1000	780,00
	17,2	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧНИ ФОЛИЕВИ КАТЕТРИ	№6 СН	брой	1	0,68	0,6800	200	136,00
	17,3	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ	УРЕТЕРАЛНИ КАТЕТРИ№ 4	СН 4	брой	1	9,60	9,6000	20	192
	17,4	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ	УРЕТЕРАЛНИ КАТЕТРИ№ 5	СН 5	брой	1	9,60	9,6000	30	288
	17,5	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ	УРЕТЕРАЛНИ КАТЕТРИ № 6	СН 6	брой	1	9,60	9,6000	200	1920
	17,6	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ	УРЕТЕРАЛНИ КАТЕТРИ № 7	СН 7	брой	1	9,60	9,6000	60	576
	17,7	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ	УРЕТЕРАЛНИ КАТЕТРИ № 8	СН 8	брой	1	9,60	9,6000	60	576
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 17</b>										<b>4 468,00</b>

№ на ОП	№ на номенклатура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя
<b>ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №18 - КОНСУМАТИВИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ /могат да се подават оферти за отделни номенклатури/</b>										
18	18,1	КОНСУМАТИВИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ	ЕДНОКРАТНИ НЕУТРАЛНИ ЕЛЕКТРОДИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ	стандарт	брой	1	1,70	1,7000	2000	3 400,00
	18,2	КОНСУМАТИВИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ	НАКРАЙНИК - ЗА АСС ДРЪЖКА. РАЗЛИЧНИ РАЗМЕРИ И ВИДОВЕ	стандарт	брой	1	2,50	2,5000	100	250,00
	18,3	КОНСУМАТИВИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ	МОНОПОЛЯРНИ ЕДНОКРАТНИ ДРЪЖКИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ С ТРИ ЩИФТА	стандарт	брой	1	7,75	7,7500	20	155,00
	18,4	КОНСУМАТИВИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ	СТЕРИАНА ЕДНОКРАТНА РЪКОХВАТКА ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ С ЕДИН БУТОН С 3 М СИЛИКОНОВ КАБЕЛ И ЕЛЕКТРОД, СНАБДЕНИ С КОНЕКТОР, КОЙТО ОТГОВАРЯ НА ВСИЧКИ СИМА моно и биполярни електроножове.	стандарт	брой	1	8,00	8,0000	1200	9 600,00
	18,5	КОНСУМАТИВИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ	СТЕРИАНА ЕДНОКРАТНА РЪКОХВАТКА ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ С ДВА БУТОНА С 3 М СИЛИКОНОВ КАБЕЛ И ЕЛЕКТРОД, СНАБДЕНИ С КОНЕКТОР, КОЙТО ОТГОВАРЯ НА ВСИЧКИ СИМА моно и биполярни електроножове.	стандарт	брой	1	8,00	8,0000	1200	9 600,00
	18,6	КОНСУМАТИВИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ	СТЕРИАНА ЕДНОКРАТНА РЪКОХВАТКА ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ С ТРИ БУТОНА С 3 М СИЛИКОНОВ КАБЕЛ И ЕЛЕКТРОД, СНАБДЕНИ С КОНЕКТОР, КОЙТО ОТГОВАРЯ НА ВСИЧКИ СИМА моно и биполярни електроножове.	стандарт	брой	1	8,00	8,0000	1200	9 600,00
	18,7	КОНСУМАТИВИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ	МОНОПОЛЯРНИ ЕДНОКРАТНИ ДРЪЖКИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ С ЕДИН ЩИФТ	стандарт	брой	1	7,75	7,7500	60	465,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 18</b>										<b>33 070,00</b>
<b>ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 19- ЕДНОКРАТНИ ЧАРШАФИ /могат да се подават оферти за отделна номенклатура/</b>										
19	19,1	ЧАРШАФИ ЕДНОКРАТНИ НЕСТЕРИЛНИ	ЕДНОКРАТЕН ОПЕРАЦИОНЕН ЧАРШАФ НЕСТЕРИЛЕН		брой	1	1,2	1,2000	600	720,00
	19,2	РОЛКА ЕДНОКРАТНИ ЧАРШАФИ	ДВУПЛАСТОВ, 60CM x 50m, НЕПРОМУКАЕМ; ТЕКСТИЛ	60CM/50M	брой	1	4,9	4,9000	2000	9 800,00
	19,3	ЧАРШАФИ ЕДНОКРАТНИ СТЕРИЛНИ	ЕДНОКРАТЕН ОПЕРАЦИОНЕН ЧАРШАФ СТЕРИЛЕН 7 см отвор	120/150	брой	1	4,5	4,5000	1000	4 500,00
	19,4	ЧАРШАФИ ЕДНОКРАТНИ СТЕРИЛНИ	ЕДНОКРАТЕН ОПЕРАЦИОНЕН ЧАРШАФ СТЕРИЛЕН без отвор	150/240	брой	1	4,5	4,5000	1000	4 500,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 19</b>										<b>19 520,00</b>
<b>ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №20 - БИОПСИЙНИ ИГЛИ</b>										
20	20,1	БИОПСИЙНИ ИГЛИ	БИОПСИЧНА ИГЛА ЗА БЯЛ ДРОБ	бял дроб 22G/9 см	брой	1	14,88	14,8800	30	446,40
	20,2	БИОПСИЙНИ ИГЛИ	БИОПСИЧНА ИГЛА ЗА ПАРЕНХИМНИ ОРГАНИ 19G/15CM	абдоминални. паренхимни 19 G/15cm	брой	1	14,88	14,8800	110	1 636,80
	20,3	БИОПСИЙНИ ИГЛИ	БИОПСИЧНА ИГЛА ЗА ПАРЕНХИМНИ ОРГАНИ 22G/15CM	абдоминални. паренхимни 22G/15cm	брой	1	10,84	10,8400	200	2 168,00
	20,4	БИОПСИЙНИ ИГЛИ	ИГЛА ЗА СТЕРИАЛНА ПУНКЦИЯ 15G. ф1.8 мм. 4.8CM	15 G. ф1.8 мм.4.8 см	брой	1	30,60	30,6000	100	3 060,00
	20,5	БИОПСИЙНИ ИГЛИ	ИГЛА РЕЗЕКЦИОННА ЗА БЯЛ ДРОБ 16G. ф1.2 мм. 10CM	16 G. ф1.2 мм. 10 см	брой	1	28,90	28,9000	100	2 890,00
	20,6	БИОПСИЙНИ ИГЛИ	ИГЛИ ПУНКЦИОННИ ЗА ЧЕРНОДРОБНА БИОПСИЯ -15 CM,18-20G	15cm, 18-20G	брой	1	21,25	21,2500	200	4 250,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №20</b>										<b>14 451,20</b>

№ на ОП	№ на номенклатура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 21 - ХИРУРГИЧНИ ИГЛИ ЗА ШИЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА</b>										
21	21,1	ХИРУРГИЧНИ ИГЛИ ЗА ШИЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА	МЕТАЛНА ХИРУРГ ИГЛА - ЧРЕВНА 1/2 PH	от 00 до 8	брой	1	9,80	9,8000	2000	19 600,00
	21,2	ХИРУРГИЧНИ ИГЛИ ЗА ШИЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА	МЕТАЛНА ХИРУРГ ИГЛА - ЧРЕВНА 3/8 PV	от 00 до 8	брой	1	9,80	9,8000	2000	19 600,00
	21,3	ХИРУРГИЧНИ ИГЛИ ЗА ШИЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА	МЕТАЛНА ХИРУРГ ИГЛА - ЧРЕВНА 5/8 PD	от 00 до 8	брой	1	9,80	9,8000	4800	47 040,00
	21,4	ХИРУРГИЧНИ ИГЛИ ЗА ШИЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА	МЕТАЛНИ ХИРУРГ ИГЛИ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА.РЕЖЕЩА С ВЪНШНО СЕЧЕНИЕ.ВСИЧКИ РАЗМЕРИ	от 00 до 8	брой	1	9,80	9,8000	2400	23 520,00
	21,5	ХИРУРГИЧНИ ИГЛИ ЗА ШИЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА	МЕТАЛНИ ХИРУРГ. ИГЛИ ЗА ШИЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА С К КРЪГЛО СЕЧЕНИЕ : FERGUSON (1/2 КРЪГ)1/2 КРЪГ.ВСИЧКИ РАЗМЕРИ	от 1 до 6	брой	1	9,80	9,8000	1600	15 680,00
	21,6	ХИРУРГИЧНИ ИГЛИ ЗА ШИЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА	МЕТАЛНИ ХИРУРГ. ИГЛИ ЗА ШИЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА С К КРЪГЛО СЕЧЕНИЕ : МАУО (1/2 КРЪГ)МАУО	от 1 до 4	брой	1	9,80	9,8000	500	4 900,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №21</b>										<b>130 340,00</b>
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 22 - ХИРУРГИЧНИ ТЕЛОВЕ</b>										
22	22,1	ХИРУРГИЧНИ ТЕЛОВЕ	ХИРУРГИЧЕН КОМПЛЕКТ С ТЕЛ ЗА ШЕВ НА КОРЕМНИ ДЕХИСЦЕНЦИИ2XDS100 2BR PILETLENE PLATES 90SM	стандарт	брой	1	27,00	27,0000	40	1 080,00
	22,2	ХИРУРГИЧНИ ТЕЛОВЕ	ХИРУРГИЧНА ТЕЛ С ИГЛА ЗА СТЕРНУМ 4X45SM HRS48 USP4, №4	№ 4	брой	1	34,41	34,4100	10	344,10
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №22</b>										<b>1 424,10</b>
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 23- КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ</b>										
23	23,1	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР AYRES T - ПЕСЕ 15 ММ	15ММ	брой	1	20,19	20,1900	10	201,90
	23,2	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР Т- ПЕСЕ 22 ММ	22ММ	брой	1	20,00	20,0000	40	800,00
	23,3	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР У ТИП 22 ММ	22 ММ	брой	1	30,00	30,0000	480	14 400,00
	23,4	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР М ТИП 22 ММ	22 ММ	брой	1	20,00	20,0000	20	400,00
	23,5	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР ПРАВ 15ММ	15 ММ	брой	1	20,00	20,0000	20	400,00
	23,6	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР ПРАВ 22ММ	22 ММ	брой	1	20,00	20,0000	20	400,00
	23,7	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР ТИП JACKSON REES	стандарт	брой	1	181,25	181,2500	10	1 812,50
	23,8	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР ТИП WATERS	22 ММ	брой	1	243,85	243,8500	4	975,40
	23,9	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР ТИП У ПЕСЕ С ПОРТ ЗА КАПНОМЕТРИЯ 22 ММ	22 ММ	брой	1	12,52	12,5200	40	500,80
	23,10	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР ЪГЛОВ ВЪРТЯЩ СЕ С УДЪЛЖИТЕЛНА ТРЪБА И ПОРТ ЗА КАПНОМЕТРИЯ 22 mm	22 ММ	брой	1	12,00	12,0000	100	1 200,00
	23,11	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР ЪГЛОВ С БРОНХОСКОПСКИ СИЛИКОНОВ ПОРТ. ВЪРТЯЩ СЕ	22 ММ	брой	1	12,00	12,0000	100	1 200,00
	23,12	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР ЪГЛОВ С УДЪЛЖИТЕЛНА ТРЪБА ВЪРТЯЩ СЕ 22 ММ	22 мм	брой	1	12,00	12,0000	400	4 800,00
	23,13	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОРИ ЗА АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	22 мм	брой	1	12,00	12,0000	400	4 800,00
	23,14	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОРИ ЗА ДВОЙНОЛУМЕННИ ТРЪБИ	стандарт	брой	1	5,10	5,1000	40	204,00
	23,15	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНСУСВИДЕН КОНЕКТОР С LUER LOCK КРАЙ	стандарт	брой	1	0,80	0,8000	10	8,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №23</b>										<b>32 102,60</b>

№ на ОП	№ на номенклатура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя
<b>ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 24 - БРОНХОСКОПИЯ</b>										
24	24,1	БРОНХОСКОПИЯ - Fujinon	АСПИРАЦИОННИ КЛАПИ	стандарт	брой	1	9,90	9,9000	100	990,00
	24,2	БРОНХОСКОПИЯ	БИОПСИЧНИ КЛАПИ	стандарт	брой	1	6,00	6,0000	60	360,00
	24,3	БРОНХОСКОПИЯ	БИОПСИЧНИ ФОРЦЕПСИ 1,8 mm	стандарт	брой	1	12,00	12,0000	8	96,00
	24,4	ЧЕТКИ ЗА МИЕНЕ	ЧЕТКИ ЗА МИЕНЕ	F1,0 и F2,0	брой	1	10,00	10,0000	20	200,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №24</b>										<b>1 646,00</b>
<b>ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 25 - ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ</b>										
25	25,1	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	АРТЕРИАЛНИ КАТЕТРИ ЗА ИНВАЗИВНО ИЗМЕРВАНЕ НА НАЛЯГАНЕ	G 20	брой	1	24,40	24,4000	140	3 416,00
	25,2	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	ИНТРОДУСЕРНА КАНОЛА ЗА КАТЕТРИ С ПРОТЕКТИРАЩ КАЛЪФ И ХЕМОСТАТИЧНА КЛАПА	8 F	брой	1	910,00	910,0000	40	36 400,00
	25,3	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	ЛИНИИ ЗА ИНВАЗИВНО ИЗМЕРВАНЕ НА НАЛЯГАНЯ	стандарт	брой	1	17,85	17,8500	100	1 785,00
	25,4	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	КАМЕРИ КЪМ ТРАНСДУСЕРИ ЗА ИЗМЕРВАНЕ НА НАЛЯГАНЯ	стандарт	брой	1	11,00	11,0000	40	440,00
	25,5	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	ЕДНОКРАТНИ ТРАНСДУСЕРИ ЗА НАЛЯГАНЯ	стандарт	брой	1	48,00	48,0000	40	1 920,00
	25,6	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	УДЪЛЖИТЕЛНИ ТРЪБИЧКИ ЗА МЕРЕНЕ НА НИСКО НАЛЯГАНЕ	стандарт	брой	1	2,00	2,0000	40	80,00
	25,7	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	УДЪЛЖИТЕЛНИ ТРЪБИЧКИ ЗА МЕРЕНЕ НА ВИСОКО НАЛЯГАНЕ	стандарт	брой	1	2,00	2,0000	40	80,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №25</b>										<b>44 121,00</b>
<b>ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 26 - ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ</b>										
26	26,1	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ 1 GEL	размер 1	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00
	26,2	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ 1 GEL	размер 1.5	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00
	26,3	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ 1 GEL	размер 2	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00
	26,4	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ 1 GEL	размер 2.5	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00
	26,5	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ 1 GEL	размер 3	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00
	26,6	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ 1 GEL	размер 4	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00
	26,7	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ 1 GEL	размер 5	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00
	26,8	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ 1 GEL	размер 6	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №26</b>										<b>704,00</b>
<b>ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №27 - ИГЛИ ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА С ИНТЕГРИРАН ПРЕДПАЗИТЕЛ</b>										
27	27,1	ИГЛИ ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА С ИНТЕГРИРАН ПРЕДПАЗИТЕЛ	ИГЛИ ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА С ИНТЕГРИРАН ПРЕДПАЗИТЕЛ	21,20, 22G	брой	1	0,10	0,1000	30000	3 000,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №27</b>										<b>3 000,00</b>
<b>ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 28 - КОНСУМАТИВИ ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА EMPOWER СТА</b>										
28	28,1	КОНСУМАТИВИ ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА EMPOWER СТА	СПРИНЦОВКА ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА EMPOWER СТА	200 ml	брой	1	30,00	30,0000	1000	30 000,00
	28,2	КОНСУМАТИВИ ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА EMPOWER СТА	СВЪРЗВАЩА ТУБА ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА EMPOWER СТА	200 ml	брой	1	25,00	25,0000	1200	30 000,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №28</b>										<b>60 000,00</b>

№ на ОП	№ на номенклатура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №29 - КОНСУМАТИВИ ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА MALLINCKRODT</b>										
29	29,1	КОНСУМАТИВИ ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА MALLINCKRODT	СПРИНЦОВКА ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА MALLINCKRODT	200 мл	брой	1	35,93	35,9300	10	359,30
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №29</b>										<b>359,30</b>
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 30 - СРЕДСТВА ЗА ПРИБИРАНЕ НА РАНИ</b>										
30	30,1	СРЕДСТВА ЗА ПРИБИРАНЕ НА РАНИ	ТЪКАННО ЛЕПИЛО ЗА КОЖА 0,5 ML	0,5 ML	брой	1	9,20	9,2000	800	7 360,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №30</b>										<b>7 360,00</b>
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №30- ХИРУРГИЧНИ ПЛАТНА</b>										
31	31,1	Хирургични платна Вурго II 15x15 cm	синтетично, плетено, подурезорбируемо платно на херниопластика. Не се разпита при кроене и рязане	15x15 cm	брой	100	274,00	274,0000	200	54 800,00
	31,2	Хирургични платна Вурго II 6x11 cm	синтетично, плетено, подурезорбируемо платно на херниопластика. Не се разпита при кроене и рязане	6x11	брой	100	128,20	128,2000	200	25 640,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №31</b>										<b>80 440,00</b>
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 32 - ТРОАКАРИ</b>										
32	32,1	Плеврален троакар с катетър	Плеврален троакар с катетър	12мм	брой	1	21,00	21,0000	100	2 100,00
	32,2	Плеврален троакар с катетър	Плеврален троакар с катетър	14мм	брой	1	21,00	21,0000	100	2 100,00
	32,3	Плеврален троакар с катетър	Плеврален троакар с катетър	16мм	брой	1	21,00	21,0000	100	2 100,00
	32,4	Плеврален троакар с катетър	Плеврален троакар с катетър	18мм	брой	1	21,00	21,0000	100	2 100,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №32</b>										<b>8 400,00</b>
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 33 - СЪШИВАТЕЛИ</b>										
33	33,1	ЛИНЕЕН СЪШИВАТЕЛ	ЕДНОКРАТЕН ЗА НАААГАНЕ НА ДВОЕН ЛИНЕЕН ШЕВ С ПРАВОЪГЪЛНО СЕЧЕНИЕ НА СКОБИТЕ С ДЪЛЖИНА НА ШЕВА 30 ММ ДО 45 ММ		брой	1	250	250,0000	100	25 000,00
	33,2	ЛИНЕЕН СЪШИВАТЕЛ	ЕДНОКРАТЕН ЗА НАААГАНЕ НА ДВОЕН ЛИНЕЕН ШЕВ С ПРАВОЪГЪЛНО СЕЧЕНИЕ НА СКОБИТЕ С ДЪЛЖИНА НА ШЕВА 50 ММ ДО 60 ММ		брой	1	250	250,0000	100	25 000,00
	33,3	ЛИНЕЕН СЪШИВАТЕЛ	ЕДНОКРАТЕН ЗА НАААГАНЕ НА ДВОЕН ЛИНЕЕН ШЕВ С ПРАВОЪГЪЛНО СЕЧЕНИЕ НА СКОБИТЕ С ДЪЛЖИНА НА ШЕВА 90 ММ ДО 100 ММ		брой	1	250	250,0000	100	25 000,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №33</b>										<b>75 000,00</b>
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №34 - ЕНДОСКОПСКА АПАРАТУРА</b>										
34	34,1	ФОЛИО ЗА ЕНДОСКОПСКА АПАРАТУРА	ЧУВАЛ, СТЕРИЛНО	стандарт	брой	1	9,00	9,0000	600,00	5 400,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №34</b>										<b>5 400,00</b>
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №35 КОНСУМАТИВИ ЗА ГАСТРОСКОПИЯ</b>										
35	35,1	ПРИМКА ЗА ПОЛИПЕКТОМИЯ	С БИОПСИЧЕН КАНАЛ 2.8ММ, Ф 2.4ММ, РАБОТНА ДЪЛЖИНА 2300 ММ - ДИАМЕТЪР НА ПРОМКАТА 15ММ; СТЕРИЛЕН		брой	1	22,4	22,4000	72,00	1 612,80
	35,2	ПРИМКА ЗА ПОЛИПЕКТОМИЯ	С БИОПСИЧЕН КАНАЛ 2.8ММ, Ф 2.4ММ, РАБОТНА ДЪЛЖИНА 2300 ММ - ДИАМЕТЪР НА ПРОМКАТА 25ММ; СТЕРИЛЕН		брой	1	22,4	22,4000	72,00	1 612,80
	35,3	БИОПСИЧНА ЩИПКА	ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА, 180 CM/ 230 CM, ДИАМЕТЪР 2,3 ММ		брой	1	22,4	22,4000	480	10 752,00
	35,4	ИНЖЕКЦИОННА ИГЛА	С БИОПСИЧЕН КАНАЛ 2.8ММ, Ф 2.4ММ, РАБОТНА ДЪЛЖИНА 2300 ММ - ДИАМЕТЪР НА ИГЛАТА 0.7ММ, ДЪЛЖИНА НА ИГЛАТА 5ММ- СТЕРИЛЕН		брой	1	22,4	22,4000	120	2 688,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №35</b>										<b>16 665,60</b>

№ на ОП	№ на номер-лату-ра	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 36- СПРИНЦОВКИ</b>										
36	36,1	СПРИНЦОВКИ	СПРИНЦОВКИ 50 МА	50ма	брой	1	0,22	0,2200	50 000	11 000,00
	36,2	СПРИНЦОВКИ	СПРИНЦОВКИ 50 МА, СЪВМЕСТИМИ С ПЕРФУЗОРИ ИП2/50		брой	1	0,39	0,3900	16 000	6 240,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №36</b>										<b>17 240,00</b>
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 37 ХИРУРГ. КОНЦИ ПОЛИАМИДНИ</b>										
37	37,1	ХИРУРГ. КОНЦИ ПОЛИАМИДНИ	КОНЦИ ПОЛИАМИДНИ, ЧИЛЕ ОТ 10 М, № 0	№ 0	брой	1	1,10	1,1000	8000	8 800,00
	37,2	ХИРУРГ. КОНЦИ ПОЛИАМИДНИ	КОНЦИ ПОЛИАМИДНИ, ЧИЛЕ ОТ 10 М, № 2	№ 2	брой	1	1,10	1,1000	6000	6 600,00
	37,3	ХИРУРГ. КОНЦИ ПОЛИАМИДНИ	КОНЦИ ПОЛИАМИДНИ, ЧИЛЕ ОТ 10 М, № 3/0	№ 3/0	брой	1	1,10	1,1000	8000	8 800,00
	37,4	ХИРУРГ. КОНЦИ ПОЛИАМИДНИ	КОНЦИ ПОЛИАМИДНИ, ЧИЛЕ ОТ 10 М, № 4	№ 4	брой	1	1,10	1,1000	8000	8 800,00
	37,5	ХИРУРГ. КОНЦИ ПОЛИАМИДНИ	КОНЦИ ПОЛИАМИДНИ, ЧИЛЕ ОТ 10 М, № 6	№ 6	брой	1	1,10	1,1000	8000	8 800,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №37</b>										<b>41 800,00</b>
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 38 ЕНТЕРАЛНО И ПАРЕНТЕРАЛНО ХРАНЕНЕ</b>										
38	38,1	ЕНТЕРАЛНО И ПАРЕНТЕРАЛНО ХРАНЕНЕ	СЕТОВЕ ЗА ИНФУЗИОННИ ПОМПИ 250 СМ	250 см	сет/брой	1	3,42	3,4200	600,00	2 052,00
	38,2	ЕНТЕРАЛНО И ПАРЕНТЕРАЛНО ХРАНЕНЕ	СЕТОВЕ ЗА ЕНТЕРАЛНО ХРАНЕНЕ БЕЗ ПОМПА	стандарт	сет/брой	1	5,60	5,6000	1 000,00	5 600,00
	38,3	ЕНТЕРАЛНО И ПАРЕНТЕРАЛНО ХРАНЕНЕ	СЕТОВЕ ЗА ЕНТЕРАЛНО ХРАНЕНЕ С ПОМПА	стандарт	сет/брой	1	6,00	6,0000	4 000,00	24 000,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 38</b>										<b>31 652,00</b>
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 39 ВАКУТЕЙНЕРИ</b>										
39	39,1	ВАКУТЕЙНЕР ЗА ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА	ВАКУТЕЙНЕР С ЕДТА 7 МА	6 ма	брой	1	0,18	0,1800	2000	360,00
	39,2	ВАКУТЕЙНЕР ЗА ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА	ВАКУТЕЙНЕР С ЕДТА 4 МА С НАТРИЕВ ФЛУОРИД	4 ма	брой	1	0,25	0,2500	1200	300,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 39</b>										<b>660,00</b>
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 40 ТЕСТ СЕРУМИ ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ НА КРЪВНИ ГРУПИ</b>										
40	40,1	ТЕСТ СЕРУМИ ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ НА КРЪВНИ ГРУПИ	АНТИ А		брой	1	6,05	6,0500	500	3 025,00
	40,2	ТЕСТ СЕРУМИ ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ НА КРЪВНИ ГРУПИ	АНТИ В		брой	1	6,05	6,0500	500	3 025,00
	40,3	ТЕСТ СЕРУМИ ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ НА КРЪВНИ ГРУПИ	АНТИ АВ		брой	1	6,81	6,8100	500	3 405,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 40</b>										<b>9 455,00</b>
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 41 ТЕСТ ЛЕНТИ ЗА ГЛЮКОМЕРИ ТИП „GLUCODR AGM-2100”</b>										
41	41,1	ТЕСТ ЛЕНТИ ЗА ГЛЮКОМЕРИ ТИП „GLUCODR AGM-2100”	ТЕСТ ЛЕНТИ ЗА ГЛЮКОМЕРИ ТИП „GLUCODR AGM-2100”	стандарт	опаковка	50	22,00	22,0000	100,00	2 200,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 41</b>										<b>2 200,00</b>



№ на ОП	№ на номенклатура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 42 НАТРОНКААК</b>										
42	42,1	НАТРОНКААК	НАТРОНКААК	КГ	КГ	5кг	30	6,0000	1200	36 000,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 42</b>										<b>36 000,00</b>
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 43 МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ</b>										
43	43,1	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ	ЕДНОКРАТНИ ДИХАТЕЛНИ ШЛАНГОВЕ 2 БРОЯ С У КОНЕКТОР 150 CM	стандарт	брой	1	6,90	6,9000	6000	41 400,00
	43,2	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ	ЕДНОКРАТЕН ШЛАНГ НА МЕТРАЖ	22мм 30м	опаковка	1	52,00	52,0000	80	4 160,00
	43,3	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ	КРЪГОВЕ ЗА ИЗКУСТВЕНА ВЕНТИЛАЦИЯ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА ЗА ВЪЗРАСТНИ	стандарт	опаковка	1	10,00	10,0000	600	6 000,00
	43,4	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ	КРЪГОВЕ ЗА ИЗКУСТВЕНА ВЕНТИЛАЦИЯ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА -ПЕДИАТРИЧНИ	стандарт	брой	1	9,80	9,8000	100	980,00
	43,5	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ	ПЕДИАТРИЧНИ СИСТЕМИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ ЕДНОКРАТНИ	стандарт	брой	1	9,70	9,7000	40	388,00
	43,6	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ	КРЪГОВЕ ЗА ИЗКУСТВЕНА ВЕНТИЛАЦИЯ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА ЗА ВЪЗРАСТНИ	стандарт	брой	1	30,00	30,0000	10	300,00
	43,7	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ	КРЪГОВЕ ЗА ИЗКУСТВЕНА ВЕНТИЛАЦИЯ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА -ПЕДИАТРИЧНИ	стандарт	брой	1	30,00	30,0000	12	360,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 43</b>										<b>53 588,00</b>
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 44 РЪКАВИЦИ, НЕСТЕРИЛНИ</b>										
44	44,1	РЪКАВИЦИ НЕСТЕРИЛНИ	РЪКАВИЦИ НЕСТЕРИЛНИ-ЛАТЕКС В ОПАКОВКА ПО 100 БР., РАЗМЕР S	S	кутия	100	4,4	4,4000	1500	6 600,00
	44,2	РЪКАВИЦИ НЕСТЕРИЛНИ	РЪКАВИЦИ НЕСТЕРИЛНИ-ЛАТЕКС В ОПАКОВКА ПО 100 БР, РАЗМЕР M	M	кутия	100	4,4	4,4000	12 000	52 800,00
	44,3	РЪКАВИЦИ НЕСТЕРИЛНИ	РЪКАВИЦИ НЕСТЕРИЛНИ-ЛАТЕКС В ОПАКОВКА ПО 100 БР, РАЗМЕР L	L	кутия	100	4,4	4,4000	1700	7 480,00
	44,4	РЪКАВИЦИ НЕСТЕРИЛНИ	ХИРУРГИЧНИ РЪКАВИЦИ НЕСТЕРИЛНИ PVC	стандарт	кутия	100	0,75	0,7500	3000	2 250,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 44</b>										<b>69 130,00</b>
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №45 - РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИЛНИ БЕЗ ПУДРА</b>										
45	45,1	РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИЛНИ БЕЗ ПУДРА	Стерилни ръкавици, естествен, гумен латекс без пудра .Съответстват на Европейската директива за медицинските изделия 93/42/ЕЕС клас II а, Директивата за лични предпазни средства 89/686/ЕЕС клас III и EN 455,EN 375, ASTM D3577. AQL 1.	№ 6,5	чифт	1	0,60	0,6000	4200	2 520,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 45</b>										<b>2 520,00</b>
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 46 - МУНДЩУЦИ</b>										
46	46,1	МУНДЩУЦИ ЗА ДЕЦА	МУНДЩУЦИ ЗА СПИРОМЕТЪР Ø 26	Ø 26	брой	1	0,20	0,2000	1200	240,00
	46,2	МУНДЩУЦИ ЗА ВЪЗРАСТНИ	МУНДЩУЦИ ЗА СПИРОМЕТЪР Ø 30	Ø 30	брой	1	0,20	0,2000	2400	480,00

№ на ОП	№ на номенклатура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №46</b>										<b>720,00</b>
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 47 - КЕР ДРЕНАЖИ</b>										
47	47,1	КЕР ДРЕНАЖИ	БИЛИАРНИ ДРЕНАЖИ *КЕР*10СН	3.5 мм. Ф	брой	1	12,75	12,7500	160	2 040,00
	47,2	КЕР ДРЕНАЖИ	БИЛИАРНИ ДРЕНАЖИ *КЕР*12 СН	4 мм ф	брой	1	12,75	12,7500	200	2 550,00
	47,3	КЕР ДРЕНАЖИ	БИЛИАРНИ ДРЕНАЖИ *КЕР*14 СН	4.5 мм ф	брой	1	12,75	12,7500	240	3 060,00
	47,4	КЕР ДРЕНАЖИ	БИЛИАРНИ ДРЕНАЖИ *КЕР*16 СН	5 мм ф	брой	1	12,75	12,7500	240	3 060,00
	47,5	КЕР ДРЕНАЖИ	БИЛИАРНИ ДРЕНАЖИ *КЕР*18 СН	6 мм ф	брой	1	12,75	12,7500	80	1 020,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 47</b>										<b>11 730,00</b>
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 48 - ГОФРИРАН ДРЕНАЖ</b>										
48	48,1	ГОФРИРАН ДРЕНАЖ	ГОФРИРАН ДРЕНАЖ	6 / 36 см	брой	1	9,00	9,0000	400	3 600,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 48</b>										<b>3 600,00</b>
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 49 - УРОЛОГИЧНИ СЕТОВЕ</b>										
49	49,1	УРОЛОГИЧНИ СЕТОВЕ	СЕТ ЗА ДРЕНИРАНЕ НА БЪБРЕК № 10	№ 10	брой	1	80,00	80,0000	10	800,00
	49,2	УРОЛОГИЧНИ СЕТОВЕ	ЦИСТОФИКС СН 15/65СМ	15/65	брой	1	57,00	57,0000	40	2 280,00
	49,3	УРОЛОГИЧНИ СЕТОВЕ	НЕФРОФИКС - ЦЕРТО №3 / СН14	№3 / СН14	брой	1	74,00	74,0000	10	740,00
	49,4	УРОЛОГИЧНИ СЕТОВЕ	УРЕКАТ - СЕТ №7.5/30СМ	№ 7.5 / 30СМ	брой	1	45,60	45,6000	20	912,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 49</b>										<b>4 732,00</b>
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 50 - ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ</b>										
50	50,1	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ ОТ PVC	2-2.5 mm	брой	1	15,00	15,0000	20	300,00
	50,2	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ ОТ PVC	2.5-3.0mm	брой	1	15,00	15,0000	20	300,00
	50,3	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ ОТ PVC	3.0-3.5 mm	брой	1	15,00	15,0000	20	300,00
	50,4	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ ОТ PVC	3.5-4.5 mm	брой	1	15,00	15,0000	20	300,00
	50,5	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ ОТ PVC	4.5-5.0 mm	брой	1	15,00	15,0000	20	300,00
	50,6	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ ОТ PVC	5.0-6.0mm	брой	1	15,00	15,0000	20	300,00
	50,7	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ С МЕТАЛНА ОСНОВА	2.5 mm	брой	1	35,00	35,0000	20	700,00
	50,8	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ С МЕТАЛНА ОСНОВА	3.5 mm	брой	1	35,00	35,0000	20	700,00
	50,9	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ С МЕТАЛНА ОСНОВА	4.0 mm	брой	1	35,00	35,0000	20	700,00
	50,10	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ С МЕТАЛНА ОСНОВА	5mm	брой	1	35,00	35,0000	20	700,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 50</b>										<b>4 600,00</b>



№ на ОП	№ на номенклатура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя	
		<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 54- ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ</b>									
	54,1	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ДВОЙНОЛУМЕННИ ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ ГУМЕНИ ЗА ЛЯВ БРОНХ	35	брой	1	305,00	305,0000	2	610,00	
	54,2	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ДВОЙНОЛУМЕННИ ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ ГУМЕНИ ЗА ЛЯВ БРОНХ	37	брой	1	305,00	305,0000	12	3 660,00	
	54,5	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ДВОЙНОЛУМЕННИ ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ ГУМЕНИ ЗА ЛЯВ БРОНХ	39	брой	1	305,00	305,0000	12	3 660,00	
	54,6	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ДВОЙНОЛУМЕННИ ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ ГУМЕНИ ЗА ЛЯВ БРОНХ	41	брой	1	305,00	305,0000	12	3 660,00	
	54,7	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ДВОЙНОЛУМЕННИ ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ PVC ЗА ЛЯВ БРОНХ	28	брой	1	84,00	84,0000	12	1 008,00	
	54,8	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ДВОЙНОЛУМЕННИ ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ PVC ЗА ЛЯВ БРОНХ	35	брой	1	84,00	84,0000	12	1 008,00	
	54,9	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ДВОЙНОЛУМЕННИ ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ PVC ЗА ЛЯВ БРОНХ	37	брой	1	84,00	84,0000	12	1 008,00	
	54,10	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ДВОЙНОЛУМЕННИ ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ PVC ЗА ЛЯВ БРОНХ	39	брой	1	84,00	84,0000	12	1 008,00	
	54,11	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ДВОЙНОЛУМЕННИ ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ PVC ЗА ЛЯВ БРОНХ	41	брой	1	84,00	84,0000	12	1 008,00	
	54,12	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ДВОЙНОЛУМЕННИ ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ ГУМЕНИ ЗА ДЕСЕН БРОНХ	35	брой	1	305,00	305,0000	12	3 660,00	
	54,13	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ДВОЙНОЛУМЕННИ ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ ГУМЕНИ ЗА ДЕСЕН БРОНХ	37	брой	1	305,00	305,0000	12	3 660,00	
	54,14	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ДВОЙНОЛУМЕННИ ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ ГУМЕНИ ЗА ДЕСЕН БРОНХ	39	брой	1	305,00	305,0000	12	3 660,00	
	54,15	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ДВОЙНОЛУМЕННИ ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ ГУМЕНИ ЗА ДЕСЕН БРОНХ	41	брой	1	305,00	305,0000	12	3 660,00	
	54,16	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ДВОЙНОЛУМЕННИ ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ PVC ЗА ДЕСЕН БРОНХ	28	брой	1	84,00	84,0000	12	1 008,00	
	54,17	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕНДОТРАХЕАЛНА ТРЪБА (ЕТТ) С БАЛОН ОТ PVC	2.5 mm	брой	1	1,30	1,3000	100	130,00	
	54,18	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕНДОТРАХЕАЛНА ТРЪБА (ЕТТ) С БАЛОН ОТ PVC	3.0 mm	брой	1	1,30	1,3000	100	130,00	
	54,19	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕНДОТРАХЕАЛНА ТРЪБА (ЕТТ) С БАЛОН ОТ PVC	3.5 mm	брой	1	1,30	1,3000	100	130,00	
	54,20	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕНДОТРАХЕАЛНА ТРЪБА (ЕТТ) С БАЛОН ОТ PVC	4.0 mm	брой	1	1,30	1,3000	200	260,00	
	54,21	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕНДОТРАХЕАЛНА ТРЪБА (ЕТТ) С БАЛОН ОТ PVC	4.5 mm	брой	1	1,30	1,3000	100	130,00	
	54,22	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕНДОТРАХЕАЛНА ТРЪБА (ЕТТ) С БАЛОН ОТ PVC	5.0 mm	брой	1	1,30	1,3000	200	260,00	
	54,23	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕНДОТРАХЕАЛНА ТРЪБА (ЕТТ) С БАЛОН ОТ PVC	5.5 mm	брой	1	1,30	1,3000	200	260,00	
	54,24	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕНДОТРАХЕАЛНА ТРЪБА (ЕТТ) С БАЛОН ОТ PVC	6.0 mm	брой	1	1,30	1,3000	400	520,00	
	54,25	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕНДОТРАХЕАЛНА ТРЪБА (ЕТТ) С БАЛОН ОТ PVC	6.5 mm	брой	1	1,30	1,3000	720	936,00	
	54,26	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕНДОТРАХЕАЛНА ТРЪБА (ЕТТ) С БАЛОН ОТ PVC	7.0 mm	брой	1	1,30	1,3000	4000	5 200,00	
	54,27	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕНДОТРАХЕАЛНА ТРЪБА (ЕТТ) С БАЛОН ОТ PVC	7.5 mm	брой	1	1,30	1,3000	4000	5 200,00	
54	54,28	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕНДОТРАХЕАЛНА ТРЪБА (ЕТТ) С БАЛОН ОТ PVC	8.0 mm	брой	1	1,30	1,3000	4000	5 200,00	
	54,29	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕНДОТРАХЕАЛНА ТРЪБА (ЕТТ) С БАЛОН ОТ PVC	8.5 mm	брой	1	1,30	1,3000	3000	3 900,00	
	54,30	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕНДОТРАХЕАЛНА ТРЪБА (ЕТТ) С БАЛОН ОТ PVC	9.0 mm	брой	1	1,30	1,3000	200	260,00	
	54,31	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕТТ С БАЛОН С ГОЛЯМ ОБЕМ И НИСКО НАЛЯГАНЕ ОТ PVC	7.5 mm	брой	1	6,00	6,0000	200	1 200,00	
	54,32	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕТТ С БАЛОН С ГОЛЯМ ОБЕМ И НИСКО НАЛЯГАНЕ ОТ PVC	8.0 mm	брой	1	6,00	6,0000	200	1 200,00	
	54,33	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕТТ С БАЛОН С ГОЛЯМ ОБЕМ И НИСКО НАЛЯГАНЕ ОТ PVC	8.5 mm	брой	1	6,00	6,0000	200	1 200,00	
	54,34	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕТТ БЕЗ БАЛОН ОТ PVC	2.0 mm	брой	1	1,80	1,8000	80	144,00	
	54,35	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕТТ АРМИРАНИ С БАЛОН ОТ PVC ИЗВИТИ	3.5 mm	брой	1	13,75	13,7500	10	137,50	
	54,36	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕТТ АРМИРАНИ С БАЛОН ОТ PVC ИЗВИТИ	4.0 mm	брой	1	13,75	13,7500	10	137,50	
	54,37	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕТТ АРМИРАНИ С БАЛОН ОТ PVC ИЗВИТИ	4.5 mm	брой	1	13,75	13,7500	10	137,50	
	54,38	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕТТ АРМИРАНИ С БАЛОН ОТ PVC ИЗВИТИ	5.0 mm	брой	1	13,75	13,7500	10	137,50	
	54,39	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕТТ АРМИРАНИ С БАЛОН ОТ PVC ИЗВИТИ	5.5 mm	брой	1	13,75	13,7500	10	137,50	
	54,40	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕТТ АРМИРАНИ С БАЛОН ОТ PVC ИЗВИТИ	6.0 mm	брой	1	13,75	13,7500	10	137,50	
	54,41	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕТТ АРМИРАНИ С БАЛОН ОТ PVC ИЗВИТИ	6.5 mm	брой	1	13,75	13,7500	10	137,50	
	54,42	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕТТ АРМИРАНИ С БАЛОН ОТ PVC ИЗВИТИ	7.0 mm	брой	1	13,75	13,7500	40	550,00	
	54,43	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕТТ АРМИРАНИ С БАЛОН ОТ PVC ИЗВИТИ	7.5 mm	брой	1	13,75	13,7500	60	825,00	
	54,44	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕТТ АРМИРАНИ С БАЛОН ОТ PVC ИЗВИТИ	8.0 mm	брой	1	13,75	13,7500	80	1 100,00	
	54,45	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕТТ АРМИРАНИ С БАЛОН ОТ PVC ИЗВИТИ	8.5 mm	брой	1	13,75	13,7500	10	137,50	
	54,46	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕТТ ЗА МИКРОЛАРИНГОХИРУРГИЯ	4,0 мм	брой	1	15,00	15,0000	20	300,00	
	54,47	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕТТ ЗА МИКРОЛАРИНГОХИРУРГИЯ	5,0 мм	брой	1	15,00	15,0000	20	300,00	
	54,48	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕТТ ЗА МИКРОЛАРИНГОХИРУРГИЯ	6,0 мм	брой	1	15,00	15,0000	40	600,00	
	54,49	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕНДОБРОНХОСКОПСКА	7,0 мм	брой	1	60,00	60,0000	20	1 200,00	
	54,50	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕНДОТРАХЕАЛНА ТРЪБА (ЕТТ) за поставяне на бронхоскоп	7,5мм	брой	1	60,00	60,0000	40	2 400,00	
	54,51	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	БРОНХИАЛЕН БАКАТОР С КОНЕКТОР КЪМ НЕГО	стандарт	брой	1	60,00	60,0000	2	120,00	
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 54</b>										<b>67 033,00</b>	

№ на ОП	№ на номенклатура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 55 - СТЕРИЛНО, ОПЕРАЦИОННО ФОЛИО</b>										
55	55,1	СТЕРИЛНО, ОПЕРАЦИОННО ФОЛИО	СТЕРИЛНО,ПРОЗРАЧНО, ДИШАЩО ФОЛИО ЗА ПОКРИВАНЕ НА ОПЕРАТИВНОТО ПОЛЕ 45CMX28CM	45cmx28cm	брой	1	7,10	7,1000	400	2 840,00
	55,2	СТЕРИЛНО, ОПЕРАЦИОННО ФОЛИО	СТЕРИЛНО,ПРОЗРАЧНО, ДИШАЩО ФОЛИО ЗА ПОКРИВАНЕ НА ОПЕРАТИВНОТО ПОЛЕ 56CMX84CM	56cmx84cm	брой	1	16,53	16,5300	400	6 612,00
	55,3	СТЕРИЛНО, ОПЕРАЦИОННО ФОЛИО	СТЕРИЛНО,ПРОЗРАЧНО, ДИШАЩО ФОЛИО ЗА ПОКРИВАНЕ НА ОПЕРАТИВНОТО ПОЛЕ 15CMX20CM	15cmx20cm	брой	1	4,45	4,4500	200	890,00
	55,4	СТЕРИЛНО, ОПЕРАЦИОННО ФОЛИО	ОПЕРАЦИОННО ФОЛИО 90/45 CM	90 /45 cm	брой	1	13,77	13,7700	400	5 508,00
	55,5	СТЕРИЛНО, ОПЕРАЦИОННО ФОЛИО	ОПЕРАЦИОННО ФОЛИО 90/85 CM	90 /85 cm	брой	1	15,81	15,8100	400	6 324,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 55</b>										<b>22 174,00</b>
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 56 - ФОРМАЛИН</b>										
56	56,1	НЕУТРАЛЕН ФОРМАЛИН	10 %, 5л	5л	л	1	11,00	11,0000	100	1 100,00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 56</b>										<b>1 100,00</b>

Работна група: доц. Георги А.  
Таня Рај  
Желязка

Заличено съгласно чл.2 от ЗЗЛД,  
във връзка с чл.42, ал.5 от ЗОП

**ОБЩА СТОЙНОСТ 1 290 946,56**